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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK
DREJTORIA JURIDKE

Shijak, mé /6 .02.2026

PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin ¢ Rregullores pér Matjen dhe Raportimin ¢ Performancés né Bashkiné
Shijak” é

Né mbéshtetje té nenit 24 dhe nenit 54 té Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™, i ndryshuar; Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, si dhe né funksion té forcimit té transparencés,
llogaridhénies dhe eficiencés né administrimin e burimeve publike,

Kryetari i Bashkisé Shijak, me propozimin e Drejtoris€ Juridike, i propozon Késhillit Bashkiak
Shijak té:

.

TE VENDOSE:

1. Miratimin e Rregullores pér Matjen dhe Raportimin e Performancés né Bashkiné Shijak,

sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi administrata e Bashkis€ Shijak, sipas fushés

pérkatése t€ pérgjegjésise.
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